retenidas a la demandante, se disponga un número de cuenta de depósitos 
judiciales del despacho para seguir consignando las cuotas de manutención. A 
través de la secretaria se informa que efectivamente en el portal del Banco Agrario 
de Colombia existen dos (2) títulos judiciales uno por valor de CUARENTA Y TRES 
MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS ($43.842) y otro por UN MILLON 
QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 
($1.538.581) por concepto de cesantías. 

En virtud de lo anterior, se le indica al demandado que para que se pueda tramitar 
su solicitud de regulación de la cuota alimentaria fijada en su contra dentro del 
presente asunto, deberá presentar una demanda de disminución de cuota